
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 08PU-003440

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 156 0003 - 50875 
Název veřejné zakázky:

Silniční meteostanice v ÚK 2021 - Ústí nad Labem, Vtelno - aktualizace PD

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01
Chomutov
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: ALMAPRO, s.r.o. 
Adresa: Průběžná 1108/77,
100 00 Praha 10 - Strašnice 
IČO: 24150134 
DIČ: CZ24150134 
Kontaktní osoba: .............................. 
e-mail: ..............................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzeni Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 
Chomutov

Kontaktní osoba Objednatele:
....................... ....................................................... 
.......... ............................. 
.......................................

Kontaktní osoba ve věcech technických:
......................................................... 
.......... .............................. 
.........................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975, 
430 01 Chomutov (osobní podání, datovou schránkou, nebo prostřednictvím centrální adresy 
......................

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne

Stránka 1 z 3



doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: předmětnou zakázku, která zajišťuje zpracování nové dokumentace 
stupně DUR, vč. zajištění IC pro vydání UR vč. MPV, pro silniční meteorologické stanice Ústí 
nad Labem a Vtelno.

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Předložení konceptu DÚR do 4 týdnů od účinnosti Objednávky

- Předložení čistopisu DÚR do 1 týdne od schváleného konceptu DÚR ze strany 
Objednatele

- Zahájení IC
a) Podání žádosti o vydání ÚR bezprostředně po odsouhlasení čistopisu DÚR 

Objednatelem
b) Nabytí právní moci ÚR

- Zahájení MPV, bezprostředně po nabytí právní moci ÚR.

Počet vyhotovení: 4x analogový výtisk DÚR -  lx úředně ověřený výtisk příslušným úřadem, 
3x kopie a lx elektronická podoba, povolení, vč. ZE ve formátu C3.

Fakturace: měsíční

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 107 580,00 Kč / 130 171,80 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ......................
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

Stránka 2 z 3



(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem namšujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU)č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



INVESTORSKÝ ROZPOČET: Silniční meteostanice v ÚK 2021 -  aktualizace PD, Ústí nad Labem a Vtelno

v ý k o n y
p o č e t  h o d in

je d n o tk o v á

c e n a C e n a  c e lk e m

v y p r a c o v á n í  ú p ln é  p r o je k to v é  d o k u m e n ta c e  s t a v b y  D U R

G e n e r á ln í  p r o je k ta n t ,  h la v n í  a r c h i te k t ,  h la v n í  in ž e n ý r  p r o je k tu 1 3 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I n ž e n ý r s k á  č in n o s t

Cena ce lkem  bez DPH 107 580,00

DPH 21% 22 591,80
Cena ce lkem  vč. DPH 130 171,80

...... 
..........

... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............. ..........................
Datum: 2023.03.14 
20:30:00 +01 '00'

Digitálně podepsal: ..................... 
Datum: 09.03.2023 16:08:27 +01:00


